



34

Ilukliinik Alpide ja Genfi järve vaatega

4 Kibuvitsajuurest mahvid

Itaalia brändide käsitööna valminud piibud köidavad välimuse ja auväärse ajaloo.

6 Pihustatav energia

Kokandustraditsioonidest luksusparfümeeriaste liikunud tsitrusvilja yuzu meeliülendav aroom ärgitab keha ja vaimu.

8 Stiilselt reisile

Louis Vuittoni ikoonilistest esemest inspireerituna on valminud moodne ja kaasaskantav mööblikollektsioon.

10 Futuristlik maja minevikust

Staararhitekti Frank Gehry projekteeritud The Winton Guest House liigub ühest kohast teise.

12 Eine murul

Hollandi poeetilisse rattaprojekti kuuluvad piknikukorv, kahekohaline piknikulaud ning mahukas rattakotisüsteem.

20 Tagasi vees

Purjelaev La Spina on pärast 90 eluaastat ja värsket renoveerimist oma kunagises supervormis.

28 Sport seguneb elustiiliga

Inglismaal kogunevad tiitliga autod ajast, mil võidusõidupiloot oli kangelane ning autod polnud kaetud sponsorite logodega.

41 Mantlite aeg

Seemishahast, villast või töödeldud riidest mantlid on kõik moes – peasi, et löige istuks hästi.

59 Triipudega kuningaks

Walesi printsi jakid linnatänavatel on igapäevase elegantsi kõige kõvem sõna.

66 Ühe löögi kaugusel

Golfitähe all veedetud nädalavahetusele on raske leida vastast – õnneks ei pea golfikuurordi valimisel mööndusi tegema.

Kaanel Peter-Kalev Hunt Foto Eiko Kink

G TOIMETAJA

Tasakaalu kaotades kukuvad kurikad

KOMISTADES KAOB TASAKAAL. TASAKAALU kaotades kukuvad kurikad. Osav püüab kurikad kinni. Filmikunstnik laseb neil elegantselt kukkuda, aegluubis, mõjusa põrgatusega. Küsimus on hoopis valikutes, mida nende kurikatega peale hakata. Kas lasta neil hajameelselt maha jääda või need marus viibutusega eemale lüüa. Võib-olla hoopis üles tõsta ja proovida rohkem mitte tasakaalu kaotada. Variant on need üles tõsta ja riulil ritta laduda.

Wendre, Pärnus asuva Euroopa ühe suurema vooditeksstiilide tootja omanik Peter Hunt mäletab hästi, kuidas ta mõned aastakümned tagasi laenudega äri püüdis teha. “Kui 70ndate lõpus äridega alustasin, siis tegin palju vigu, ma kaotasin palju raha ja olin ka pankroti piiri peal,” meenutab Peter oma õppetunde. “Kõhutunne tuleb kogemusega ja ma usun, et ma midagi olen siin elus õppinud küll. Kuid, kui riskida ja investeerida, siis peab alati sellega arvestama, et võib ka kaotada.”

Need olid tema sõnul karmid õppetunnid. Mis oleksid võinud kaduda mitteräletamise udusse, kuid ta otsustas juba siis, et paneb kukkunud kurikad riulile. Igaüks neist on mees ja iga kriim erineval kurikal meenutab ühte õppetundi. Ning selleks, et praegu oma tehtu üle uhkust tunda, oli vaja mõlemat, nii riskidega žongleerimist kui ka mahakukkunud kurikate mäletamist.

ELEN LUHT

